

Prefeitura Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo

Rua Bernardino Monteiro, 22 – Centro – Domingos Martins – Espírito Santo CEP 29260-000 – Fone: (27) 3268-1344 / 1239 www.domingosmartins.es.gov.br – gabinete@domingosmartins.es.gov.br

EMENDAS PARLAMENTARES											
Órgão de origem	Órgão de destino	Nome do parlamentar	Objeto	Valor	Beneficiário	Número do processo	Estágio do processo	Data de liberação			
Fundo Nacional de Saúde	Fundo Municipal de Saúde	Amaro Neto	Incremento Temporário ao Custeio dos Serviços de Atenção Primária à Saúde para Cumprimento de Metas	R\$ 200.000,00	Fundo Municipal de Saúde	39120001	Recurso em conta	15/06/22			
Fundo Nacional de Saúde	Fundo Municipal de Saúde	Evair Vieira De Melo	Incremento Temporário ao Custeio dos Serviços de Atenção Primária à Saúde para Cumprimento de Metas	R\$ 800.000,00	Fundo Municipal de Saúde	30930004	Recurso em conta	15/06/22			
Fundo Nacional de Saúde	Fundo Municipal de Saúde	Relator Geral (Neucimar Fraga)	Incremento Temporário ao Custeio dos Serviços de Atenção Primária à Saúde para Cumprimento de Metas	R\$ 500.000,00	Fundo Municipal de Saúde	81000312	Recurso em conta	22/06/22			
Fundo Nacional de Saúde	Fundo Municipal de Saúde	Fabiano Contarato	Incremento Temporário ao Custeio dos Serviços de Assistência Hospitalar e Ambulatorial para Cumprimento de Metas	R\$ 300.000,00	Fundo Municipal de Saúde	41800009	Recurso em conta	01/07/22			
Fundo Nacional de Saúde	Fundo Municipal de Saúde	Relator Geral	Estruturação de Unidades de Atenção Especializada em Saúde	R\$ 500.000,00	Fundo Municipal de Saúde	81000292	Aguardando repasse do recurso				



Rua Bernardino Monteiro, 22 – Centro – Domingos Martins – Espírito Santo CEP 29260-000 – Fone: (27) 3268-1344 / 1239 www.domingosmartins.es.gov.br – gabinete@domingosmartins.es.gov.br

EMENDAS PARLAMENTARES												
Órgão de origem	Órgão de destino	Nome do parlamentar	Objeto	Valor	Beneficiário	Número do processo	Estágio do processo	Data de liberação				
Fundo Nacional de Saúde	Fundo Municipal de Saúde	Helder Salomão	Estruturação da Rede de Serviços de Atenção Primária à Saúde	R\$ 150.000,00	Fundo Municipal de Saúde	33120011	Aguardando repasse do recurso					
Fundo Nacional de Saúde	Fundo Municipal de Saúde	Contarato	Incremento Temporário ao Custeio dos Serviços de Assistência Hospitalar e Ambulatorial para Cumprimento de Metas	R\$ 550.000,00	Santa Casa de Misericórdia	41800009	Aguardando repasse do recurso					